
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 

Na temelju članka 2. stavka 1. točka 2. i članka 27. stavka 3. Zakona o kulturnim 

vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.) te članka 

65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20,  6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst)  župan Istarske 

županije - Regione Istriana, na prijedlog Vijeća za kulturu Istarske županije-Regione 

Istriana, dana 23. lipnja 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava po Javnom pozivu za poticanje 

stvaralaštva mladih u području kulture i umjetnosti Istarske županije-

Regione Istriana za 2023. godinu 
 

I. 

 

Ovom Odlukom jednokratno se dodjeljuju financijska sredstva fizičkim i pravnim 

osobama, a temeljem Javnog poziva za poticanje stvaralaštva mladih u području 

kulture i umjetnosti Istarske županije-Regione istriana za 2023. godinu, KLASA:611-

06/23-01/05, URBROJ:2163-21/1-23-01 od 07.04.2023.g. koji je objavljen na mrežnim 

stranicama Istarske županije-Regione Istriana. 

 

II. 

Financijska sredstva iz točke I. ove Odluke dodjeljuju se kako slijedi: 

Redni  
 broj  

Naziv/ime i prezime 
prijavitelja 

Naziv projekta / programa Odobren iznos u EUR 
(za fizičke osobe u EUR/kn  
fiksni tečaj konverzije 
7,53450) 

1. Pulska filmska tvornica   FeKaeM 
 

3.000,00EUR  
 

2. Gabriel Radović  Izdanje samostalnog 
nosača zvuka  

1.650,00EUR / 12.431,93kn 

3. Udruga Čarobnjakov šešir Leteći laboratorij cirkuske 
umjetnosti 

2.600,00EUR 

4. Josipa Škrapić  Mižerija 2.000,00EUR / 15.069,00kn 

5. La udruga Predprodukcija igranog 
filma Confessione 

1.000,00EUR 

6. Skateboard klub August 
Šenoa 

12. Vladimir Skate Festival 
 

1.800,00EUR 
 

7. Udruga Forma Samanj kulture 
 

1.300,00EUR 
 

8. Teo Morosin Glazba za igranii film 
„Confesione“ 

2.000,00EUR / 15.069,00kn 

9. Udruga Sub pokret – Sub 
movements  

Kino Katarina: Tehnika 
djevojkama 

1.200,00EUR 

10. Proces - udruga za 
promicanje queer kulture i 
LGBTIQ + prava 

Zrcaljenje    900,00EUR 



    

11. UO Film i Film  
 

Foto akademija Makina  1.600,00EUR 

12. Udruga Sa(nj)am knjige u 
Istri 

Radionice promocije knjige 
u medijima i na sceni: 
„Škola kreiranja medijskih 
sadržaja“ i „Škola 
promoviranja književnih 
djela“ 

1.250,00EUR 

13. Udruga Sonda  
 

Dizajnerska početnica 1.000,00EUR 

14. Gaia Radić   
 

Genius Loci 2.300,00EUR / 17.329,35kn 

15. Udruga Metamedij  
 

Umjetnički inkubator 1.900,00EUR 

16. Marina Rajšić 
 

Rasplet 2.700,00EUR / 20.343,15kn 

17. Gea Rajić  
 

Medvjeđi luk 2.300,00EUR / 17.329,35kn 

18. Dora Brkarić 
 

Striptease 2.500,00EUR / 18.836,25kn 

19. HUIU 
 

BLOK 1.900,00EUR 

20 Apoteka 
 

Cadavre exquis    900,00EUR 

21. Alex Brajković  
 

Flux 3.000,00EUR / 22.603,50kn 

22. Faro 11 Samostalna izložba Vite 
Jončić 

1.000,00EUR 

 

III. 

Sredstva iz točke II. ove Odluke isplatit će se navedenim subjektima iz Proračuna 

Istarske županije za 2023.g., razdjel 006-Upravni odjel za kulturu i zavičajnost, 

aktivnost A 270213 - Poticanje stvaralaštva mladih u kulturi i umjetnosti, a temeljem 

Ugovora o financiranju koje će Istarska županija-Regione Istriana sklopiti sa svakom od 

fizičkih osoba odnosno udruga navedenih u točki II. ove Odluke, najkasnije u roku od 

15 dana od dana donošenja ove Odluke. 

IV. 

Prijavitelji po Javnom pozivu iz točke I. ove Odluke imaju pravo na podnošenje 

prigovora protiv Odluke u roku od 8 (osam) dana od dana dostave ove Odluke. 

Ova Odluka dostavlja se javnom objavom na mrežnoj stranici Istarske županije-

Regione istriana. 

Dostava se smatra obavljenom istekom osmoga dana od dana javne objave na 

mrežnoj stranici Istarske županije-Regione Istriana. 

Istarska županija-Regione Istriana, kao davatelj financijskih sredstava, dužna je 

odgovoriti na prigovor iz stavka 1. ove točke Odluke u roku od 30 dana od dana 

podnošenja prigovora.  



Ova Odluka smatra se aktom poslovanja i ne vodi se kao upravni postupak te se na 

postupak prigovora ne primjenjuju odredbe o žalbi kao pravnom lijeku u upravnom 

postupku. 

V. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske 

županije - Regione Istriana. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici 

Istarske županije-Regione Istriana. 

 
KLASA/CLASSE: 611-06/23-01/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 23. lipnja 2023. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA   

 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 

DOSTAVITI: 

      1.  Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana 

      2.  Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-05T15:15:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




